

JKE Design Holbæk ApS

Tåstruphøj 54

4300 Holbæk

CVR-nr. 28 70 30 66

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/12 2016

Jacok Nørrekjær Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKE Design Holbæk ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 28 70 30 66
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse

Jakob Nørrekjær Andersson, formand
Vibeke Radich Andersson
Claus Sørensen

Direktion

Jakob Nørrekjær Andersson, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service i forbindelse med salg af køkkener og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 17.699, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 323.976.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet, at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet i det kommende år.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og man vil således indenfor 6 måneder fremlægge en plan for hvorledes selskabskapitalen forventes reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.436.043	1.360
Personaleomkostninger	1	<u>(1.295.837)</u>	<u>(1.538)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		140.206	(178)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(30.120)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før finansielle poster		110.086	(208)
Finansielle omkostninger		<u>(86.707)</u>	<u>(100)</u>
Resultat før skat		23.379	(308)
Skat af årets resultat	2	<u>(5.680)</u>	<u>72</u>
Årets resultat		<u>17.699</u>	<u>(236)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.699</u>	<u>(236)</u>
		<u>17.699</u>	<u>(236)</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		25.376	55
Materielle anlægsaktiver	3	<u>25.376</u>	<u>55</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.376</u>	<u>55</u>
Varelager		179.182	190
Udstilling		699.411	1.035
Varebeholdninger		<u>878.593</u>	<u>1.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.181	426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.395	610
Andre tilgodehavender		9.192	15
Udskudt skatteaktiv		4.555	85
Selskabsskat		76.974	0
Periodeafgrænsningsposter		25.536	26
Tilgodehavender		<u>900.833</u>	<u>1.162</u>
Likvide beholdninger		<u>11.939</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.791.365</u>	<u>2.387</u>
Aktiver i alt		<u>1.816.741</u>	<u>2.442</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		(573.976)	(593)
Egenkapital	4	<u>(323.976)</u>	<u>(343)</u>
Kreditinstitutter		1.296.021	1.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.738	981
Selskabsskat		1.760	0
Anden gæld		356.198	258
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.140.717</u>	<u>2.785</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.140.717</u>	<u>2.785</u>
Passiver i alt		<u>1.816.741</u>	<u>2.442</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	250.000	(591.675)	(341.675)
Årets resultat	0	17.699	17.699
Egenkapital 30. september 2016	<u>250.000</u>	<u>(573.976)</u>	<u>(323.976)</u>

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	t.kr.
Årets resultat		17.699	(236)
Reguleringer		122.507	59
Ændring i driftskapital		<u>207.938</u>	<u>325</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		348.144	148
Renteudbetalinger og lignende		<u>(86.707)</u>	<u>(100)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		261.437	48
Ændring i likvider		261.437	48
Likvide beholdninger		12	1
Kassekredit		<u>(1.545.531)</u>	<u>(1.595)</u>
Likvider 1. oktober 2015		<u>(1.545.519)</u>	<u>(1.594)</u>
Likvider 30. september 2016		<u>(1.284.082)</u>	<u>(1.546)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		11.939	0
Kassekredit		<u>(1.296.021)</u>	<u>(1.546)</u>
Likvider 30. september 2016		<u>(1.284.082)</u>	<u>(1.546)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.093.591	1.278
Pensioner	100.087	103
Andre omkostninger til social sikring	20.383	24
Andre personaleomkostninger	<u>81.776</u>	<u>133</u>
	<u>1.295.837</u>	<u>1.538</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.760	0
Årets udskudte skat	80.894	(72)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(76.974)</u>	<u>0</u>
	<u>5.680</u>	<u>(72)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Indretning af le-</u>
		<u>jede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>1.059.046</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>1.059.046</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		1.003.550
Årets afskrivninger		<u>30.120</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>1.033.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>25.376</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2015	250.000	250.000	250.000	250.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	0	125.000
Selskabskapital	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sparekassen Sjælland for HM Gruppen A/S, Mana Invest af 2004 ApS og Sofievej 4 ApS.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse der kan opsiges med 1 års varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 306 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv. for 1.500 t.kr.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Salg af varer og tjenesteydelser, leje af lager og butiksfaciliteter og udlån til og fra tilknyttede virksomheder er indgået på markedsmæssige vilkår.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HM Gruppen Holding ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk